

# ZMLUVA O DIELO

číslo 183/2009

podľa ust. § 536 a nasl. paragrafov obchodného zákonníka

## Článok I. Zmluvné strany

### Objednávateľ:

Názov firmy: Ústredie ľudovej umeleckej výroby  
Sídlo firmy: Obchodná ul. č.64, 81611 Bratislava  
Právna forma: Štátna príspevková organizácia MK SR zriadená zákonom SNR  
č.4/1968 Zb.  
Zastúpený: Ing. Milan Beljak , generálny riaditeľ  
IČO: 00 164 429  
DIČ: 2020798736  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, č. účtu 7000071441/8180

### Zhotoviteľ:

Názov firmy: LENSTAV, s.r.o.  
Sídlo firmy: 930 30 Báč , 25  
Zastúpený : Jozef Lengyel  
IČO: 44 389 132  
DIČ: 2022736848  
IČ DPH: SK2022736848  
Bankové spojenie: Tatra banka, č. účtu 2624052633/1100  
OR: Zapísaná v obchodnom registri OS Trnava  
Oddiel Sro, vložka číslo 23022/T

## Článok II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ zrealizuje pre objednávateľa rekonštrukciu priestorov objektu ÚĽUV na Dlhej ul. v Stupave v rozsahu vyšpecifikovanom v položkovom rozpise, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto zmluvy.
2. Rozsah dodávky nad rámec vymedzený cenovou ponukou a touto zmluvou môže byť zmenený na základe obojstrannej dohody formou dodatku k tejto zmluve.
3. Závazok zhotoviť dielo bude splnený odovzdaním diela zhotoviteľom a jeho prevzatím objednávateľom. Súčasťou odovzdania diela je aj odovzdanie dokumentácie úprav tam, kde je to nevyhnutné.

## Článok III. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi dielo dojednané v článku II. tejto zmluvy v termíne:  
Termín začatia: **12.10.2009**  
Termín ukončenia: **31.12.2009**

#### **Článok IV. Spolupôsobenie a spôsob plnenia predmetu zmluvy**

1. Zhotoviteľ povedie od prvého dňa prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania stavebný denník.
2. Zhotoviteľ bude do stavebného denníka zapisovať všetky údaje, ktoré pokladá za dôležité pre riadne vykonanie diela.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za primeraný poriadok a čistotu na pracovisku a je povinný odstraňovať na svoje náklady odpady a nečistoty vzniknuté jeho prácami a je povinný zabezpečovať stavbu proti vniknutiu nepovolaných osôb.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas realizácie diela bude zabezpečovať zakrývanie časti stavby tak, aby nedošlo k ich znehodnoteniu alebo poškodeniu. V prípade poškodenia alebo znehodnotenia sa zhotoviteľ zaväzuje uhradiť vzniknuté škody zapríčinené jeho konaním.
5. Po dokončení a odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný stavenisko vypratať do 3 pracovných dní.
6. Dielo bude odovzdané protokolárnym odovzdaním.
7. Zhotoviteľ zabezpečí primeranú ochranu majetku a vecí, ktoré prevzal od objednávateľa na zozname, na zhotovenie diela. Zhotoviteľ nesie plnú zodpovednosť za škody spôsobené subdodávateľmi, ktorí pracujú pre zhotoviteľa až do prevzatia diela objednávateľom.
8. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi celé stavenisko, ktoré je predmetom diela najneskôr s termínom uzavretia zmluvy o dielo.
9. Objednávateľ umožní inému zhotoviteľovi vstup na stanovisko iba vtedy, ak bude splnená aspoň jedna z týchto podmienok:
  - objednávateľ získa súhlas od zhotoviteľa na vstup iného zhotoviteľa na stavenisko.
  - objednávateľ bude na stavenisku prítomný počas celej doby prítomnosti iného zhotoviteľa na stavenisku.
10. Zmeny vyvolané objednávateľom, ktoré znamenajú zmenu materiálov, zvýšenie výmer oproti špecifikácii v prílohe č.1 prerokuje objednávateľ so zhotoviteľom. Dohody vyplývajúce z uvedených zmien budú riešené očíslovanými dodatkami k tejto zmluve.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa všeobecne záväzných predpisov a príslušných noriem. Súčasne zhotoviteľ prehlasuje, že je oboznámený s podmienkami realizácie diela.

#### **Článok V. Cena a platobné podmienky**

1. Cena za zhotovenie predmetu plnenia tejto zmluvy v rozsahu prílohy č.1 je dohodnutá ako pevná cena podľa zákona č.18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.  
Cena bez DPH: 68 700,79 €  
DPH 19%: 13 053,15 €  
Celková cena s DPH: **81 753,94 Eur**, slovom osemdesiatjedentisícosemsto-  
päťdesiattri Eur, deväťdesiatštyri centov, resp. 2 462 919,20 Sk (slovom dvamilió-  
nyštyristošesťdesiatdvatisícdeväťstodevättnásť slovenských korún, (konverzný kuru  
30,126 Sk/ 1 euro).  
Ak objednávateľ objedná druh prác neuvedené v rozpočte, jednotková cena sa  
dohodne pred zahájením prác.
2. Objednávateľ cenu diela zaplatí nasledovne :

- 1.fakturácia : záloha vo výške 30 000 Eur s DPH po podpísaní zmluvy na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom . Dodávateľ je povinný zálohu vyúčtovať objednávateľovi do dvoch mesiacov od poskytnutia zálohy
- 2.fakturácia: na základe skutočne zrealizovaných prác k 10.11.2009
3. fakturácia : konečná faktúra vystavená na základe protokolárneho odovzdania a prevzatia diela
3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť faktúry vystavené zhotoviteľom do 21 dní odo dňa ich doručenia. Všetky fakturované práce a výkony musí zhotoviteľ preukázať a dokladovať súpisom vykonaných prác rozpočtom odsúhlaseným objednávateľom.
4. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti určené všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo dohodnuté touto zmluvou, má objednávateľ právo ich vrátiť do termínu splatnosti zhotoviteľovi na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

#### **Článok VI. Zmluvné pokuty a sankcie**

1. V prípade omeškania zhotoviteľa voči zmluvne dohodnutému termínu ukončenia stavebných prác objednávateľ môže vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.
2. V prípade porušenia finančného záväzku objednávateľa vyplývajúceho z tejto zmluvy je zhotoviteľ oprávnený vyúčtovať a objednávateľ povinný zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej čiastky za každý aj začatý deň omeškania.
3. V prípade odstúpenia objednávateľa od zmluvy z dôvodov vplyvu vyššej moci a dôvodov nezavinенých zhotoviteľom je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi náklady vynaložené na realizáciu diela, ktoré preukázateľne vynaložil počas doby platnosti zmluvy.
4. Zhotoviteľ nie je v omeškaní v prípade vplyvu vyššej moci. Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a zmluvnými stranami neovplyvniteľných prekáž.

#### **Článok VII. Zodpovednosť za vady**

1. Záručná doba za vykonané práce je 36 mesiacov
2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú ( záručná doba) bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet plnenia v čase jeho odovzdania objednávateľovi a za vady diela v zmysle Obchodného zákonníka, ktoré sa prejavia počas záručnej doby.
4. Prípadnú reklamáciu vady plnenia tejto zmluvy je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne písomne u zhotoviteľa ( mailom, faxom alebo listovou zásielkou)  
Kontaktná osoba a kontakt zhotoviteľa : Igor Nagy
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje reklamáciu začať odstraňovať najneskôr do 7 dní od písomného doručenia a vadu odstrániť v najkratšom technicky možnom termíne, čo ihneď písomne oznámi objednávateľovi. V prípade, že tak neurobí je povinný zaplatiť objednávateľovi náklady na odstránenie vady do 21 dní odo dňa doručenia faktúry vystavenej objednávateľom. Zároveň je povinný uhradiť zmluvnú pokutu 16,60 Eur za každý aj začatý deň omeškania s nastúpením na opravu. V prípade, ak sa zhotoviteľ omešká s úhradou faktúry, platí ustanovenie týkajúce sa zmluvných pokút uvedených v čl. VI ods. 2
6. Zhotoviteľ súhlasí s tým, že ak sa dostane do omeškania s nastúpením na opravu alebo odstránením závady viac ako 10 dní, objednávateľ má právo objednať si odstránenie závady u iného odborného subjektu, pričom sa zhotoviteľ

odstránenie závady u iného odborného subjektu, pričom sa zhotoviteľ objednávateľovi zaväzuje uhradiť náklady vyfaktúrované týmto subjektom za riadne odstránenie závady v lehote splatnosti faktúry.

### Článok VIII. Osobitné ústanovenia

1. Veci vo vlastníctve zhotoviteľa vnesené na stavbu sú v jeho vlastníctve až do ich zabudovania do príslušnej časti stavby a ich prevzatia objednávateľom.
2. Zmluvu je možné meniť iba dodatkami, na ktorých sa zmluvné strany dohodnú písomne ako o jej neoddeliteľnej časti potvrdenú oboma zmluvnými stranami.
3. Osoby oprávnené konať za zmluvné strany po uzatvorení zmluvy, poverené vedením stavby, kontrolou vykonaných prác, vedením stavebného denníka, odovzdaním a prevzatím diela :
  - za objednávateľa : Ing. Milada Lovičová
  - za zhotoviteľa : Igor Nagy

### Článok IX. Osobitné ústanovenia

1. Vo veciach, ktoré nie sú upravené touto zmluvou sa zmluvné strany budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Za doručenie písomnosti sa považuje podľa tejto zmluvy aj písomnosť, ktorá bola zaslaná doporučene poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej na tejto zmluve v záhlaví, a to aj keď sa vráti poštou ako nedoručiteľná alebo neprevzatá v odbernej lehote a to 3. Dňom vrátenia odoslanej zmluvnej strane.
3. Táto zmluva je vypracovaná v troch exemplároch, z ktorých jeden obdrží zhotoviteľ a dva objednávateľ.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom doručenia podpísanej zmluvy zhotoviteľovi.
5. Zmluvné strany na znak súhlasu, že so všetkými ustanoveniami tejto zmluvy súhlasia a rozumejú im, potvrdzujú túto zmluvu podpismi štatutárnych zástupcov.

V Bratislave dňa 5.10.2009

**LENŠTAV, s.r.o.**  
930 30 B&S 25  
Tel./fax: 031/ 550 39 27  
IČO: 44 369 132, IČ DPH: SK2022736848  
OR: OS Znažar, ofiál. Sro, voľba číslo 23022/T  
- 2 -  
Jozef Lengyel

ÚSTREDIE  
ĽUDOVEJ UMELECKEJ VÝROBY  
OBCHODNÁ 64  
816 11 BRATISLAVA 1  
201

Ing. Milan Beljak, generálny riaditeľ

## Rekapitulácia objektov stavby

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Stavba: ULUV Stupava

Dátum: 17.8.2009

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH		DPH	Cena s DPH	
		EUR	SKK	EUR	EUR	SKK
	<b>ULUV Stupava</b>	<b>68 700,79</b>	<b>2 069 680,00</b>	<b>13 053,15</b>	<b>81 753,94</b>	<b>2 462 919,20</b>
1	Stavebne prace	48 926,42	1 473 957,33	9 296,02	58 222,44	1 754 009,22
2	Zdravotechnika	4 559,01	137 344,74	866,21	5 425,22	163 440,23
3	Elektroinstalacia	13 197,58	397 590,30	2 507,54	15 705,12	473 132,45
4	Vzduchotechnika	2 017,78	60 787,64	383,38	2 401,16	72 337,29
	<b>Celkom</b>	<b>68 700,79</b>	<b>2 069 680,00</b>	<b>13 053,15</b>	<b>81 753,94</b>	<b>2 462 919,20</b>

# REKAPITULÁCIA ROZPOCTU

Stavba: ULUV Stupava  
Objekt: Stavebne prace  
Cast:  
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.8.2009

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	11 418,41
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 266,33
9-5	Dokončovacie konštrukcie	2 195,96
9-6	Búranie konštrukcií	2 689,38
99	Presun hmôt HSV	266,75
PSV	PSV	37 508,01
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
763	Konštrukcie - drevostavby	6 051,26
766	Konštrukcie stolárske	10 139,38
767	Konštrukcie doplnkové kovové	8 540,45
771	Podlahy z dlaždíc	2 460,31
776	Podlahy poviakové	1 346,60
781	Dokončovacie práce a obklady	6 602,48
783	Dokončovacie práce - nátery	1 038,48
784	Dokončovacie práce - malby	1 329,05
M	Práce a dodávky M	0,00
21-M	Elektromontáže	0,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	0,00
	<b>Celkom</b>	<b>48 926,42</b>

# ROZPOCET

Stavba: ULUV Stupava  
 Objekt: Stavebne prace  
 Cast:  
 JKSO:

Objednávatel:

Zhotovitel:

Dátum: 17.8.2009

P.C.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				11 418,41
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 266,33
1	K	610991111	Zakryvanie výplni vnútorných okenných otvorov	m2	56,080	1,055	59,16
2	K	610991112	Zakryvanie podláh počas stavebných prác napr.kartónom	m2	455,560	1,332	606,81
3	K	611425621	Omiетка rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 150 do 300 mm omietskou hrubou alebo hladkou	m2	1,790	44,556	79,76
4	K	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	408,310	3,392	1 384,99
5	K	612423631	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietskou štukovou	m2	2,340	34,656	81,10
6	K	612451111	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodiisku muriva tehlového hrubá zatretá	m2	172,630	10,010	1 728,03
7	K	632477005	Nivelacná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	107,080	18,098	1 937,93
8	K	642945111	Osadenie ocel.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2, 5 m2	ks	2,000	154,290	308,58
9	M	5533300500	Ocelová záruben CgU pre požiarne jednokridlové dvere	ks	2,000	39,989	79,98
	D	9-5	Dokončovacie konštrukcie				2 195,96
10	K	95-1	Stavebne úpravy pre profecie, drážky, niky, pierazy vrát. vyspravenia - predb.odhad	sub	1,000	950,000	950,00
11	K	952901111	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	455,560	2,735	1 245,96
	D	9-6	Búranie konštrukcii				2 689,38
12	K	962031135	Búranie priecok z tvárnic alebo priečokoviek hr. do150 mm -0,115 t	m2	15,540	2,273	35,32
13	K	968061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	12,000	0,496	5,95
14	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	14,400	5,123	73,77
15	K	978021191	Otlícenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 % -0,061 t	m2	172,630	4,431	764,92
16	K	978059531	Odsedkanie a odobratie stien z obkladaciek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	172,630	2,300	397,05
17	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	27,630	6,165	170,34
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	27,630	9,689	267,71
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	524,900	0,350	183,72
20	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	27,630	6,222	171,91
21	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	55,250	0,696	38,45
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	27,630	21,000	580,23
	D	99	Presun hmôt HSV				266,75
23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,010	24,228	266,75
	D	PSV	PSV				37 508,01



# ROZPOCET

Stavba: UĽUV Stupava  
 Objekt: Zdravotechnika  
 Cast:  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.8.2009

P.C.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Práce a dodávky PSV</b>							
D	PSV		<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>492,47</b>
D	721		Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	7,000	8,860	62,02
1	K	72117-1105	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1, 8	m	11,000	12,759	140,35
2	K	72117-1106	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	1,000	11,622	11,62
3	K	72117-1107	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	16,000	13,167	210,67
4	K	72117-1109	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	35,000	0,508	17,78
5	K	72129-0111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	kus	4,000	0,394	1,58
6	M	286 504210	Koleno odpadové PVC d 40/87st.	kus	2,000	0,436	0,87
7	M	286 504220	Koleno odpadové PVC d 50/87st.	kus	1,000	0,464	0,46
8	M	286 504360	Koleno odpadové PVC d63/1,8mm 30st.	kus	5,000	0,561	2,81
9	M	286 504390	Koleno odpadové PVC d63/1,8mm 87st.	kus	2,000	0,664	1,33
10	M	286 504391	Koleno odpadové PVC d75/1,8mm 87st.	kus	1,000	0,675	0,68
11	M	286 504540	Odbočka odpadová PVC d 63/ 50 mm	kus	1,000	0,711	0,71
12	M	286 504550	Odbočka odpadová PVC d 63/ 63 mm	kus	1,000	1,129	1,13
13	M	286 504560	Odbočka odpadová PVC d 75/ 63 mm	kus	2,000	1,781	3,56
14	M	286 504590	Odbočka odpadová PVC d110/ 63 mm	kus	7,000	2,930	20,51
15	M	286 504610	Odbočka odpadová PVC d110/110 mm	kus	1,000	1,607	1,61
16	M	286 505330	Prechod hrdlový PVC d75/110mm	kus	4,000	1,259	5,04
17	M	286 506500	Koleno kanalizačné PVC d110/30°	kus	6,000	1,626	9,76
18	M	286 506530	Koleno kanalizačné PVC d 110/87°	kus			<b>862,64</b>
<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>							
D	722		Potrubié vodov. z rúrok PE rad tažk. rPE D 25/4,2	m	73,000	9,230	673,79
19	K	72217-1222	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	73,000	0,865	63,15
20	K	72218-1111	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	73,000	1,047	76,43
21	K	72229-0226	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	73,000	0,675	49,28
22	K	72229-0234	<b>Zdravotechnika - zariaden. predmety</b>				<b>3 203,89</b>
D	725		Montáž záchodových mís závesných	kus	2,000	19,604	39,21
23	K	72511-9213	Sanitárna keramika JIKA OLYMP závesné WC 2064.0 + sedátko (doplnená položka !!!)	ks	2,000	115,726	231,45
24	M	6420139570	Montáž záchoda závesného do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT (doplnená položka !!!)	súb	2,000	26,204	52,41
25	K	725119701					



# ROZPOČET

Stavba: ULUV Stupava  
 Objekt: Zdravotechnika  
 Cast:  
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 17.8.2009

P.C.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	M	5514700030	Výtokové armatúry Geberit WC KOMBIFIX ECO-PLUS + tlač.SAMBA (doplnená položka !!!)	ks	2,000	187,730	375,46
27	K	72521-1603	Umyvadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 600mmm	súbor	3,000	20,442	61,33
28	M	6420139130	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umyvadlo 1064.2 60cm (doplnená položka !!!)	ks	2,000	46,503	93,01
29	K	72532-9101	Montáž drezov dvojitých so zápch uzáverkou	súbor	2,000	25,343	50,69
30	M	D-1 1104	Drez umývaci nerez 2 diel MA II	kus	2,000	115,958	231,92
31	K	72533-9101	Montáž výleviek keramíc., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	3,000	18,522	55,57
32	M	551 471310	Splachovac s roh. ventilom štandardná kvalita	kus	3,000	36,000	108,00
33	M	642 7C0111	Výlevka nástenná WB 440C - FRANKE	kus	3,000	198,500	595,50
34	K	72553-0151	Montáž elektrického zásobníka, poisťného ventilu	kus	1,000	53,078	53,08
35	M	541 2E0861	Ohrievac vody elektrický tlakový ELOV 81 - 070100	kus	1,000	226,204	226,20
36	K	72581-3141	Kolienko T 68 G 1/2	súbor	19,000	8,066	153,25
37	K	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbor	15,000	4,189	62,84
38	M	422 3D0201	Ventil gulový, vnútorný x vonkajší, rohový, 1/2"- R780X003	kus	15,000	7,217	108,26
39	K	72582-0300	Batéria drezová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	kus	2,000	6,552	13,10
40	M	5514646400	Výtokové armatúry Kludi LOGO-MIX drezová paková stojanková (doplnená položka !!!)	ks	2,000	60,499	121,00
41	K	72582-0400	Súprava umývadlová štandardná kvalita	kus	3,000	6,552	19,66
42	M	5514646600	Výtokové armatúry Kludi LOGO -MIX umývadlová batéria (doplnená položka !!!)	ks	3,000	54,234	162,70
43	K	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovej nástennej	súbor	3,000	5,453	16,36
44	M	551 431720	Batéria drezová jednopáková nástenná TB-8410LV-100	kus	3,000	54,234	162,70
45	K	72583-0200	Batéria vanová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	1,000	6,518	6,52
46	M	5514646260	Výtokové armatúry Kludi LOGO MIX vanová jednopáková batéria 2500 mm (doplnená položka !!!)	ks	1,000	72,395	72,40
47	M	5514646080	Výtokové armatúry Kludi LOGO 1S-vanová sprchová súprava (doplnená položka !!!)	ks	1,000	27,433	27,43
48	K	72586-9101	Montáž zápch, uzáverok práčkových	kus	1,000	3,598	3,60
49	M	5516284200	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 406 D 40/50 mm	ks	1,000	100,271	100,27
<b>Celkom</b>							<b>4 559,01</b>

**Lenstav, s.r.o.**

930 25 Báč

IČO: 44389132

IČ DPH: SK2022736848

Tel.: 031/5503927

Fax: 031/5503927

**Bankové spojenie:**

Tatra banka, a.s.

Č.ú.: 2624052633/1100

Reg. okr. súd. Trnava, odd. s.r.o., vložka č. 23022/T

I. Dodávok a montáž VZT zariadení					
P.č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena/jednotka	Cena
1	Ventilátor KVKE 315L	1	ks	1 101,60 €	1 101,60 €
2	Príslušenstvo 5 stupňová regulácia, RE3	1	ks	101,13 €	101,13 €
3	Príslušenstvo rýchlopínacia páska FK 315	2	ks	9,88 €	19,76 €
4	Tlmič hluku LDC 315/900	1	ks	101,32 €	101,32 €
5	Protidažďová žalúzia PZ ZN 355x355	1	ks	30,93 €	30,93 €
6	Spiro potrubie 315/3m	2	ks	30,16 €	60,32 €
7	VZT rúra prechod 355x355-315/500	1	ks	27,60 €	27,60 €
8	Montážny materiál + spojovací materiál	1	krát	142,48 €	142,48 €
9	Montáž VZT	1	krát	432,64 €	432,64 €
Spolu bez DPH v EUR					2 017,78 €
Spolu s DPH v EUR					2 401,16 €